MUNICÍPIO DE CARLOS BARBOSA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CARLOS BARBOSA

PORTARIA Nº 826/2019

Nomeia  e  reconduz  membros  para
comporem  o  Conselho  Municipal dos
Direitos da Mulher – COMDIM.

O Prefeito do Município de Carlos Barbosa, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso de suas atribuições legais,

Nomeia  como membros para comporem o Conselho Municipal dos Direitos da
Mulher – COMDIM, as pessoas a seguir relacionadas:

Representantes da Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação:
Titular: Neli Thums Gedoz.
Suplente: Janaina Bueno dos Santos, em substituição a Fernanda Zanetti Tramontina.

Representantes da Secretaria Municipal da Educação:
Titular: Andressa Falcão Pereira, em substituição a Marilda Damiani Baccon.
Suplente: Ana Carolina Sbeghen Loss.

Representantes da Secretaria Municipal da Saúde:
Titular: Viviane Gaspary Ardanaz.
Suplente: Rossana Martini, em substituição a Catiane Canal.

Representantes da Secretaria Municipal de Esportes, Lazer e Juventude:
Titular: Rafael Tontini Pedroni.
Suplente: Eduardo Pizzoli.

Representantes da Ordem dos Advogados do Brasil – OAB:
Titular: Katia Colombo.
Suplente: Renata Prina da Silva, em substituição a Clediane Zen Rotava.

Representantes das Instituições da área da Segurança Pública (Delegacia):
Titular: Regiane Cavalli Casagrande.
Suplente: Luciano Baroni.

Representantes da Associação do Comércio, Indústria e Serviços - ACI

CERTIFICO QUE CÓPIA FIEL DESTE DOCUMENTO
FOI PUBLICADA NO PAINEL OFICIAL DE PUBLI-
CAÇÕES PELO PERÍODO DE 15 DIAS, A CONTAR
DE 16/09/2019.

                                                                                                                   Marcia Herpich,
                                                                                                                    Agente Administrativa.

MUNICÍPIO DE CARLOS BARBOSA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CARLOS BARBOSA

-Titular: Vanessa Caroline Ferranti, em substituição a Marisa Kaspary Zanatta
-Suplente: Nadia Regina Thums Cini em substituição a Patrícia Dotta

Representantes da EMATER/ASCAR:
Titular: Verônica Bandeira Simões.
Suplente: Jandir Luíz Pedroni.

Representantes dos Sindicatos de Trabalhadores com atuação no município:
Titular: Neiva Maria Thums Zimmer.
Suplente: Rosa Maria Spessatto.

Titular: Maribel Bortolotto, em substituição a Arieli Cristina Paiz.
Suplente: Milena Segalin, em substituição a Pricila Lucia Bagatini.

Carlos Barbosa, 16 de setembro de 2019.

Evandro Zibetti,
Prefeito do Município de Carlos Barbosa, RS.

Registre-se e publique-se,
em 16 de setembro de 2019.

Clarisse Fátima Lagunaz,
Secretária Municipal da Administração.

Conferido por Daniel Francisco Scotta,
Assessor Jurídico.

Redigido por Marcia Herpich,
Secretaria Municipal da Administração.

CERTIFICO QUE CÓPIA FIEL DESTE DOCUMENTO
FOI PUBLICADA NO PAINEL OFICIAL DE PUBLI-
CAÇÕES PELO PERÍODO DE 15 DIAS, A CONTAR
DE 16/09/2019.

                                                                                                                   Marcia Herpich,
                                                                                                                    Agente Administrativa.